
1 

 

Nr sprawy ZDP4.26.02.4.2024.MS                                                      Kartuzy, dnia 12.02.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Zamawiający: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach z siedzibą  

przy ul. Gdańskiej 26, 83-300 Kartuzy, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 

zwanej dalej ustawą Pzp informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Sukcesywna dostawa mieszanki mineralno – asfaltowej 

na zimno dla Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach” złożono 5 ofert:  

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba  

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców  

Cena brutto (zł) 
Termin realizacji 

zlecenia 

KOLANKO Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Oliwska 72, 

80-209 Chwaszczyno 

80 695,87 zł 2 dni robocze 

TRAKT S.A. 

Szczukowskie Górki 1, 

26-065 Piekoszów 
58 449,60 zł 2 dni robocze 

DS. SESTAL Sp. z o.o. 

ul. Leśna 2P, 

42-460 Mierzęcice 

70 493,76 zł 5 dni roboczych 

DS. SESTAL Sp. z o.o. 

ul. Leśna 2P, 

42-460 Mierzęcice 

70 493,76 zł 5 dni roboczych 

POL-DRÓG Gdańsk Sp. z o.o. 

ul. Wawelska 106, 

64-920 Piła 

49 593,60 zł 1 dzień roboczy 

 

Kwota zamówienia brutto, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  

56 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100). 

 


		2024-02-12T12:33:44+0100




